1

[image: image1.png]

ГЛАВА  ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 февраля 2023г.   №  9-пг
г. Обоянь

О внесении дополнений в постановление Главы Обоянского
района Курской области от 24.11.2021 № 525 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области»
На основании статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа Минфина России от 17.05.2022 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов) (ред. от 22.11.2022)» ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести следующие изменения в постановление Главы Обоянского района Курской области от 24.11.2021 № 525 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области»:

        1.1.
В таблицу «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области» Приложения №1 добавить код бюджетной классификации:
	006
	2 02 25098 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обновление материально-технической базы для организации учебно-исследовательской, научно-практической, творческой деятельности, занятий физической культурой и спортом в образовательных организациях

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Финансово-экономического управления Администрации Обоянского района Курской области С. В.Телепневу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава

Обоянского района
                          В. Жилин
PAGE